

Date : 20/05/16

A l'attention de M.RIZZI

SARRAZIN
Avenue de la valloire
38270BEAUREPAIRE

0474799995

Nous vous remercions pour votre consultation, et nous avons le plaisir de vous proposer le materiel suivant :

Objet : Proposition de maintenance en deux interventions

1 pour les deux compresseurs

1 pour la partie secheur et Filtres reseaux

Délai :

Maintenance compresseur L45+L15 ____ 1 fois/an pour 2000h

Ref	Désignation	PU HT	Qté	Total HT
EDR38	Maintenance + depl pour compresseur L45 + L15	300,00	2	600,00
UNI 3490100004539	Compressor VR 46 (25L) prix du bidon	110,73	1	110,73
AIP A1F665	CARTOUCHE AIR	63,72	1	63,72
AIP S1E004	SEPARATEUR	143,23	2	286,46
COM A11403974	segment de piston complet	175,10	1	175,10
COM 100008872	membrane de rechange	56,80	1	56,80
AIP H1H109	CARTOUCHE HUILE	106,91	1	106,91
AIP H1H112	CARTOUCHE HUILE	12,24	1	12,24
VPL xpa 1800	courroies gates	32,30	5	161,50
VPL xpz 1150	courroies gates	16,25	3	48,75
AIP S1E006	SEPARATEUR	123,23	1	123,23
SFA HUILE VR46	bidon de 5litres de VR46 UNILOPAL	30,90	2	61,80
AIP A1F931	CARTOUCHE AIR	19,67	1	19,67

Sous-total : 1 826,91 €

Siège social : 3085 , Route de Montfalcon - Quartier Les Meuilles - 26350 MONTRIGAUD

Tel : 09 61 31 16 40 Fax : 04 86 55 63 01 **SITE WEB:** www.sfacs-industrie.fr

MAIL: info@sfacs-industrie.fr

Clause de réserve de propriété : SFACS conserve la propriété des produits jusqu'au paiement complet du prix. Clause attributivité de compétence : Tous différents sont de la compétence exclusive du tribunal de commerce du siège social de SFACS

Maintenance évoluée 1 fois/3-4 ans

Ref	Désignation	PU HT	Qté	Total HT
EDR1	main d'oeuvre	63,84	2	127,68
620,0142,01,00	kit joints v4	72,14	1	72,14
620,0137,00,00	kit joints v1	296,56	1	296,56
620 0142 01 00	kit joint 3a1 3ab1	66,13	1	66,13

Sous-total :562,51 €

maintenance simple secheur HL0080_ alumine + FR _ 1 fois/an 2000h

Ref	Désignation	PU HT	Qté	Total HT
SFA RECALU	Recyclage alumine au kg	0,72	26	18,72
ACD M550-15-(GRADE Y	filtre média grade Y 0,01µ	168,92	1	168,92
AIP F6H016	CARTOUCHE RESEAU	48,49	1	48,49
AIP ALUMINE	alumine 4,5 à 5,5 mm poids au kg	11,16	26	290,16
EDR38	Maintenance compresseur	379,05	1	379,05
AIP F9V1530V	CARTOUCHE RESEAU	184,91	1	184,91
AIP F6Q016	CARTOUCHE RESEAU	48,49	1	48,49
ACD M60-05-(GRADE Y)	filtre média grade Y	59,74	1	59,74

Sous-total :1 198,48 €

Total HT € : 3 587,90 EUR

TVA : 717,58 EUR

TOTAL TTC €: 4 305,48 EUR

Mode de règlement :

Restant à votre entière disposition ,

Le Service commercial

Durée de validité du devis : 2 Semaines

Acceptation, pour la bonne forme, du client
qui déclare avoir pris connaissance des
conditions générales figurant ci joint .
Bon pour accord (tampon ou signature, + date)

Siège social : 3085 , Route de Montfalcon - Quartier Les Meuilles - 26350 MONTRIGAUD

Tel : 09 61 31 16 40 Fax : 04 86 55 63 01 SITE WEB: www.sfacs-industrie.fr

MAIL: info@sfacs-industrie.fr

Clause de réserve de propriété : SFACS conserve la propriété des produits jusqu'au paiement complet du prix. Clause attributivité de compétence : Tous différents sont de la compétence exclusive du tribunal de commerce du siège social de SFACS